



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
28 de febrero
de 2022
11:21:17

Factura
FAC3_0008582

Folio Fiscal
E3679DD1-A895-4051-
B314-4721372A96AC

RFC RECEPTOR: SRE1412183G4
NOMBRE RECEPTOR: SMART RESIN SA DE CV
DOM. RECEPTOR: AV PASEO DE LA REFORMA 250 SUITE 800 PISO 8, JUAREZ, CUAUHEMOC, CP.06600, TEL. 5529091184, smartresin@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG004	30101504	2	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$789.98	\$1,579.96
TCP01	30102304	70	TIRA DE CORTINA PLANA 2.05	H87	PIEZA	\$133.62	\$9,353.40
CARR04	30102304	1	CARRILERA PARA CORTINA PLANA CAL.14	H87	PIEZA	\$738.94	\$738.94
H.PAS007	31163200	4	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.82	\$131.28
H.ARM001	31163200	4	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$7.50	\$30.00
RESORT001	31161910	4	RESORTE 30 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$186.69	\$746.76
H.BOM005	31163200	4	BOMBO 1 1/4" TROQUELADO 34 BALAS	H87	PIEZA	\$87.50	\$350.00
AUST001	31162402	1	CERRADURA AUSTRAL 670 TT	H87	PIEZAS	\$840.11	\$840.11
H.BIS003	31162403	4	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$13.39	\$53.56
H.MAR004	31163200	70	MARIPOSA DE CORTINA PLANA DER.	H87	PIEZA	\$8.01	\$560.70
H.MAR003	31163200	70	MARIPOSA DE CORTINA PLANA IZQ.	H87	PIEZA	\$8.01	\$560.70
H.REM001	31162200	.25	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$100.00	\$25.00

Total

SUBTOTAL: 14,970.41
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 2,395.25
TOTAL: 17,365.66

Total Con Letra
DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N

CADENA ORIGINAL

||1.1|E3679DD1-A895-4051-

B314-4721372A96AC||FIN1203015JA|mYYSMK4ug4/vgYkrECL2LWGxXRambulY7kQfjzWG8GMehkPxMfZiww8HLzo5viNgncM/KzgjYaEZPBScT2nYbQgHtpMXjdXchVfozj86o+UrZfCilBcfFsomlalpn+Fou10DDVrVWqxm/levL ucMDZM7ZnYh8B3eqdpG2nchcsvneQfpBc83vYVB30bXsjOexBhBcAynEwZRJVSG9OUriQu0JG2obdYihPQqCPV9fZpPdDaFhh0b7XZLMsoLnBUjnMxH0y2bX4uaWpYTy4zQHzFJWdc78iCTrwiHgz0zmi7EbkLRr/3kFGvrFY9yXIS h50tvNnGVTICHBjx0+/WQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mYYSMK4ug4/vgYkrECL2LWGxXRambulY7kQfjzWG8GMehkPxMfZiww8HLzo5viNgncM/KzgjYaEZPBScT2nYbQgHtpMXjdXchVfozj86o+UrZfCilBcfFsomlalpn+Fou10DDVrVWqxm/levLucMDZM7ZnYh8B3eqdpG2nchcsvneQ fpBc83vYVB30bXsjOexBhBcAynEwZRJVSG9OUriQu0JG2obdYihPQqCPV9fZpPdDaFhh0b7XZLMsoLnBUjnMxH0y2bX4uaWpYTy4zQHzFJWdc78iCTrwiHgz0zmi7EbkLRr/3kFGvrFY9yXISh50tvNnGVTICHBjx0+/WQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mKx02joddkC9qaE+bJeqk33wJhp4krQsBRbjr232AUITrbqMocI7irsRtjvBPPLHPietcUyKAupSfBag6A2nXxmJkP1r5isXleMqXrTvhLQxcvj43+CVd/47w3yFx0E8J1uqx0t69uBG4cV1gnlt9a6K5vLJjffho8J0KAB9KzHLN77bOXo2T X3LffZel9M9EJx4T12AVBn7PcyJYv1tchq8JqOWMniVHyZs3UG4IocfGwyxdLXLGDac6EkdFD0WGsTqtSs42axSvVhWzYcmUdoJbtma+AAH0BjedTbPURBZ0gaEKnxYjFFr2S0dWg7uxdzuzDGD0KzvRtlg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 28 de febrero de 2022 11:21:14 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 28 de febrero de 2022 11:21:17 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04 Tarjeta de credito
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0014843